
DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUMIÇIRASL

Aos vinte e cinco dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a)
Sr(a). Cintia Fidelis Nogueira, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico nº 2024.06.03.2, referente ao Processo Administrativo
nº 00005.20240415/0001-44.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: | 19.831.793/0901-19 - ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO

3-LOTE 03

Ttem Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

16 DESKTOP Goldentec 10.0 UND 3.798,33 2.690,00 26.900,00 /
17 NOBREAK sms | 10.0 UND 3.020,11 1.800,00 18.000,00 /
25 IMPRESSORA canon 6.0 UND 3.031,00 2.500,00 15.000,00 /f

IMPRESSORA |

76 MULTIFUNCIONAL Epson 10.0 UND 1.783,00 850,00 8.500,00 4

Rá ALL IN ONE ztell 10.0 UND 6.519,33 1.990,00 19.900,00 F

78 NOTEBOOK |5 asus 10.0 UND 2.970,98 1.800,00 18.000,00 /
E) 79 DATA SHOW Goldentec 2.0 UND 2.466,80 2.599,95 3.199,904

” Total dolote.................. R$ 109.499,90

'5-LOTE 05

item Descrição Marca | Qtd. Und. V. Ref. V, Unit. V. Total

35 GELAGUA DE COLUNA esmaltec | 3.0 UND 1.346,60 1.100,00 3.300,00 é
40 Ventilador ventisol 5.0 UN 646,16 530,00 2.650,00 /
41 MÁQUINA LAVADORA colormag 1.0 UND 3.344,22 2.100,00 2.100,00

ERA gr E a dE cp ú S

42 Frost Free 300 Litros consul | 2.0 UND 3.681,97 2.200,00 4.400,00 á
43 Fogão gás esmaltec | 1.0 UN 1.669,02 700,00 700,00 /

Fogão industrial 06 cozinha44 Rocas gourmet 2.0 UND 1.910,00 1.900,00 3.800,00

6—*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CÉP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

WPJ: 12,464,103/0001-81 | EMAIL: podipadmO gmail.com
one: [88) 3569-1218



SP4DePUTADO õ nt oIRAPUAN PINHEIRO Fé)
RREPESTURA MUNICIPAL Ra Página

ÇA Gira

45 FREEZER esmaltec 1.0 UND 3.286,12 2.250,00 Pra rasagas *

Aparelho ar Ê

62 condicionado philco 9.0 UN 6.297,30 5.200,00 46.800,00 /
APARELHO DE AR '63 CONDICIONADO SPLIT philco 50 UND 2.947,17 2.500,00 12.500,00 A
APARELHO DE AR -64 CONDICIONADO SPLIT philco 5.0 UND 3.546,33 3.500,00 17.500,00 ,

FOGÃO INDUSTRIAL 4 cozinha |70 BOCAS gourmet |
2.0 UND 1.695,23 800,00 1.600,00 7

80 GELADEIRA 386L consul 1.0 UND 3.848,33 2.499,00 2.499,00 4
LIQUIDIFICADOR o E

81 INDUSTRIAL 10L metal ferreira 2.0 UND 1.006,67 350,00 700,00 /
82 FREEZER 513L eletrolux 1.0 UND 4.257,78 | 2.900,00 2.900,00 JÁ

AR CONDICIONADO Ê
A

83 SPLIT 48000 BTUS elgin 3.0 UND 13.217,63 7.800,00 23.400,00 /

AR CONDICIONADO R

84 SPLIT 36.000 Btus elgin 1.0 UND 9.898,00 7.400,00 7.400,00 Pá

Total do lote....................R$ 134.499,00

centavos), em 25/06/2024.

Homologado para ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrita no CNPJ/MF Nº 19.831.793/0001-19,

pelo melhor valor de R$ 243.998,90 (duzentos e quarenta e três mil, novecentos e noventa e oito reais e noventa

LICITANTE:
05.199.870/0001-55 - MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES

+ LTBA ;
2- LOTE 02

— Kem Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V, Unit. V. Total

E; Banco giratório TUBOMED UN 1.167,66 472,06 472,06 PÁ

DISPENSADOR DE E

|

1 DETERGENTE
PREMISSE UND 204,32, 35,97 539,55 !

| ARMÁRIO VITRINE 4,
23 +

HOSPITALAR TUBOMED 9.0 UND 2.156,67
|

912,12 8.209,08 /
18 CAMA HOSPITALAR TUBOMED 20.0 UND 3.966,00 2.102,69 42.053,80 f
19 CARRO MACA QUALITY 5.0 UND 5.075,37 | 1,719,52 8.596,60 /pç SA cana aa a +20 DEGRAUS

TUBOMED 25.0 UND 343,29 196,81 4.920,25
|

22 COLCHÃO HOSPITALAR FLM 21.0 UND 1.029,90 427,86 8.985,06 /
COLCHÃO PARA CAMA

Es e e E É

23 SOLTEIRO
FLM 4.0 UND 1.018,08 427,86 id 1

24 COLCHONETES FLM 5.0 UND 161,90 120,91 |

26 : Suporte para soro TUBOMED 27.0 UN 577,12 400,05
|

10.801,35 x
"

“SUPORTE COLETOR
aa UM A AGA APS A A A A AU A AAA ae

27 PARA ROUPA : TUBOMED 17.0 UND 574,95 512,07 8.705,19 N
HOSPITALAR | a

28 BIOMBO HOSPITALAR
|

TUBOMED | 41.0 UND 1.303,64 425,51 4.680,61 AN

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 6845-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHESRO

NP$: 12.464.103/0001-9% | EMAIL: pmdipadmO gmail.com
one: [88) 3569-1218



e Ni:
Say Ee %

DEPUTADO Fe
M

pe

IRAPUAN PINHEIRO & Págiro &
PREFEITURA MEUENIÇEIRAS a Sina ”

; mu: : ,
%& 5
Ur an

MESA AUXILIAR Ae
DS A

29 | MOERITALMA 40XEO TUBOMED 4.0 UND 1.047,80 794,28 34H04)
|

30 | MESAMAYOG TUBOMED 5.0 UND 579,59 425,51 2.127,55 /
MESA PARA

31 INSTRUMENTAL TUBOMED 2.0 UND 1.610,10 | 1.610,10 3.220,20 /CIRÚRGICO ca Se
CARRO DE /

32 | SMENGÊNCIA TUBOMED 2.0 UND 3.827,42 3.120,38 6.240,764

PRANCHA PARA Es
dO | LOGADE COMPLETA

SS RESGATE 1.0 UND 2.592,13 1.050,14 1.050,14

REGUA
E

,
34  ESCANOGRÁFICA DE KONEX 1.0 UND 1.859,33 1.859,33 1.859,33 N

100CM
SUPORTE PARA N2 MBOTAL DEUOIBPERO

AVATRON 2.0 UND 458,68 362,74 725,48 N

CHASSIS COM JANELA
36 | IDENTIFICADORA E KONEX 1.0 UND 2.013,99 929,32 929,32 W

ECRÁ 35X35
CHASSIS COM JANELA A

37 | IDENTIFICADORAE KONEX 1.0 UND 1.516,96 670,63 670,63 *

& ECRÃ 24X30
DIVISOR

|
É

38 | RADIOGRÁFICO KONEX 1.0 UND 1.048,80 | 1.048,80 1.048,80 N
CONVENCIONAL 35X43

MM CADEIRA N
46 | CADEIRA PARA BANHO E ROSE 9.0 UND 1.411,44 494,65 4.451,85

MM CADEIRA a47 CADEIRA DE RODAS RCE, 3.0 UND 1.840,97 807,93 2.423,79 N

BANHEIRA PARA 'dO a NASCIDO
KIDOO 1.0 UND 508,27 460,01 460,01 N

“

49 | LIXEIRA COM PÉ LA PLASTIC 30.0 UND 189,95 159,77 4.793,10 *

URINOL MASCULINO
e ,

51 | (PAPAGAIO)
FAMI 9.0 UND 287,31 149,27 1.343,43 N

APARADEIRA :
2 CORADRE)

FAMI 9.0 UND 374,29 243,96 2.195,64 N

53 APOIO DE BRAÇO TUBOMED 5.0 UND 487,93 113,47. 567,35 X
:

54 | NEGATOSCOPIO SALUTEM 4.0 UND 2.167,70 880,86 3.523,44 N

5) 55 FOCO CIRÚRGICO MIKATOS 2.0 UND 1.965,43 | 1.026,68 2.053,36 *
Ê

BERÇO PARA N
56 RRNTHIA TUBOMED 2.0 UND 2.489,63 1.276,52 2.553,04

BERÇO PARA RECÉM s
57 CASO TUBOMED 2.0 UND 2.537,74 851,01 1.702,02 N

BALANÇA PEDIÁTRICA8 | oia WELMY 1.0 UND 1.660,69 944,82 944,82 N

BALANÇA DIGITAL x9 À eninnE WELMY UND 173,67 173,67 173,67
"
No:

60 | NEBULIZADOR COM 04 | MenicaTE UND 4.504,33 | 1.979,52 5.938,56
SAÍDAS

61 BOMBA DEASPIRAÇÃO NEVONI 3.0 UND 4.027,90 588,32 1.764,96
=»

MONITO aITORO | ME TIBAUNTTROS CMOS DRAKE 2.0 UND 15.016,67 | 11.536,55 23.073,10

W
POTES PARA N.

66 | ESTERILIZAÇÃO SO0ML
NALGON 10.0 UND 318,45 22,25 222,50

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 5645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

PE: 12.464.103/0001-9% | EMAIL: pmdipadmO gmail.com
one: [88) 3569-1218

O



&
Ss

(e)
Ó (AM

= q PRZ—DEPUTADO & PáginaJRAPUAN PINHEIRO Va

PREFEITUBA MEMIDIRAS da,
E Arre ast

67 CAIXA TÉRMICA ISOPLAST 3.0 UND 241,56 170,61 511,83 /
68 AUTOCLAVE CRISTOFOLI 1.0 UND 8.943,33 7.114,43 7.114,43 /

DENMEIGADOR = =| /RADIOGRÁFICO /69 ELETRÔNICO 220V NEWDG 1.0 UND 910,23 910,23 910,23
PARA CÂMARA ESCURA

Total do lote...R$ 188.050,00

Homologado para MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no
CNPJ/ME Nº 05.199.870/0001-55, pelo melhor valor de R$ 188.050,00 (cento e oitenta e oito mil e cinquenta
reais), em 25/06/2024.

LICITANTE: 19.255.771/0001-58 - T PINHEIRO PAIVA LTDA

Sao e Du ani o

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref, V. Unit. V. Total

MESA DE 08 LUGARES /
4 PARA REFEITÓRIO COM FAMEB 2.0 UND 3.958,08 2.103,04 5.406,44 /

CADEIRAS

6 Tábua passar roupa TRAMONTINA 1.0 UN 217,49 145,15 145,15 /
CADEIRA RECLINÁVEL,

8 TIPO PRAIA
MOR 17.0 UND 765,70 374,87 6.372,79

12 CÔMODA 6 GAVETAS DITÁLIA 2.0 UND 982,74 893,83 1.787,66 /
MOBIGU14 CAMA BELICHE MOVEIS 1.0 UND 1.386,67 1.064,62 1.064,62 /

,
DUARTE /15 CAMA SOLTEIRO MOVEIS 4.0 UND 1.078,57 854,26 3.417,04

Total do lote....................R$ 18.193,70

Homologado para T PINHEIRO PAIVA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 19.255.771/0001-58, pelo melhor valor
de R$ 18.193,70 (dezoito mil, cento e noventa e três reais e setenta centavos), em 25/06/2024,

LICITANTE: 17.630.368/0001-36 -
VINICÍOS SIGUETRA NOCRATO LTDA

LOTE Ss
Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 au fort 5.0 UND 755,14 400,00 2.000,00

E aaa fort 30.0 UND 1.507,83 360,00 10.800,00

3 a fort 11.0 UND 980,26 230,00 2.530,00

5 Cadeira polyplastico 30.0 UN 105,00 32,00 960,00

9 | POLTRONA fort 8.0 UND 660,03 600,00 4.800,00

10 Armário aço quality 7.0 UN 1.991,05 | 1.000,00 7.000,00

21 | Cadeira odio 140.0 UN 105,73 45,00 6.300,00

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 6465-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

NP5: 12,464.103/0001-9% | EMAIL: PRIDE com
one: [RB] 3569- Ennio



Ê 3 4Ngse õ
DEPUTADO Õ (MOIRAPUAN PINHEIRO 6 Pd

PREFEITURA MENIOIRAL 4 e pn& Págin -.."——"
| o e50 | LIXEIRA COMUM dcasa 5.0 UND 25,19 25,00 “º ABR /71 CADEIRA DIRETOR fort 10.0 UND 875,87 450,00 4.500,00

LONGARINA COM 4 e |

A serio fort 20.0 UND 1.448,57 480,00 9.600,00 é
MESA REUNIÃO A13 | REDONDA OVAL fort 2.0 UND 1.257,84 800,00 1.600,00

74 | MESAEML fort Cddo UND 1.809,17 500,00 5.000,00 4
e ARMÁRIO ALTO SEMI SE

75 ABERTO 900MM fort i 12.0 UND 900,00 500,00 6.000,00 /ESTRUTURA EM 15MM |

:

Total do lote.............m.R$ 61.215,00

“Homologado para VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO LTDA inscrita no CNPJ/ME Nº 17.630.368/0001-36, pelo
.

melhor valor de R$ 61.215,00 (sessenta e um mil, duzentos e quinze reais), em 25/06/2024.

Ligas pdDo» Negar
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 6545-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
NPJ: 12,464,103/0001-5% | EMAIL: pancom
one: (65) 3568- 1218 :


